第11号様式(第13条関係)

北谷町生涯学習プラザ使用料減免申請書

年   月   日

北谷町教育委員会

教育長 原田 利明  様

申請者 住 所

団 体 名

代表者名             印

電 話

 次のとおり使用料の減免を申請します。

使 用 施 設 名

催 物 の 名 称

催 物 の 内 容

使 用 期 間
     年  月  日  時  分から

     年  月  日  時  分まで
の    日間

減 免 の 理 由

正 規 の 使 用 料

円

減免後の使用料 円

減 免 割 合 割